



11 באוגוסט 2024

ז' - אב התשפ"ד

משתתפי כנס אילת לעיתונות - שלום רב,

כנס אילת ה-16 לעיתונות 2024

כנס אילת ה-16 לעיתונות 2024, מיסודה של אגודת העיתונאים בתל אביב, יערך השנה בין התאריכים 17-20 בנובמבר במרכז הכנסים של מלונות הרוזס אילת, מרשת פתאל.

כנס התקשורת המרכזי של ישראל מהווה מאז היווסדו במה מרכזית ויחידה מסוגה לדין ציבורי ושיח עקרוני, על תפקידיה של התקשורת בדמוקרטיה הישראלית ועל התמורות המשמעותיות בתעשיית המדיה, בארץ ובעולם.

כבכל כנסי אילת לעיתונות, גם השנה צפויים להשתתף יותר מאלף איש: ראשי מערכות תקשורת, כתבים ועורכים מכל כלי התקשורת בישראל: גופי השידור הטלוויזיוניים, תחנות הרדיו, עיתונים ואתרי האינטרנט. אליהם יצטרפו שרים, חברי כנסת, דמויות ציבוריות, ראשי רשויות, דוברים, אנשי יחסי ציבור, אנשי אקדמיה, סטודנטים, וציבור צרכני התקשורת.

במהלך ימי הכנס יערכו כשבעה מושבים ובהם כ-21 פנלים מרתקים, שיעסקו בנושאים אקטואליים על סדר יומה של התקשורת הישראלית בשנת 2024.

כמיטב מסורת הכנס נעסוק בכל נגזרות האקטואליה: הפוליטית, הביטחונית, הכלכלית, התקשורתית, הבריאותית, המשפטית, התרבותית והחברתית בצל מלחמת "חרבות ברזל" המתמשכת ומאורעות הדמים המחרידים מהשבת השחורה שארעה בחג שמחת תורה - שבעה באוקטובר 2023. כך למשל נעסוק במשבר גיוס החרדים לצה"ל, במות האוביקטיביות בשידורי החדשות, בסוגיית תקציב המדינה העתידי, בשאלת לקיחת האחריות, תוצאות הבחירות בארצות הברית (שיערכו ב-5 בנובמבר) והשפעתן על היחסים עם ישראל, עסקים ופוליטיקה, הילכו שניים יחדיו? מהפכת השידורים תחת שרביטו של שר התקשורת, קבינט האולפנים המבקש לנהל את סדר היום הציבורי בישראל, משטרת ישראל בעידן ה"שמפכ"ל", אומנות ופוליטיקה, בריאות בצל

מלחמה וכן פנלים בנושא הרדיו ומערכות החדשות במגוון כלי התקשורת, דוברים, דוברי רשויות מקומיות, פריפריה, כלי התקשורת הערביים ויחסי יהודים-ערבים, עיתונות חרדית וכמובן ראיונות ומפגשים עם דמויות בולטות בפוליטיקה, בכלכלה ובממשל.

בערב המרכזי והחגיגי של הכנס, שיערך ב 18.11.2024, יוענקו:

פרסי מפעל חיים לעיתונאים ותיקים ופעילים

פרס אגודת העיתונאים למצוינות עיתונאית

פרס אגודת העיתונאים תל אביב לתחקירים ופלילים

במסגרת ערב הרדיו, שיערך ב 19.11.2024

יוענקו פרסי הרדיו.

כבכל שנה, יושקעו גם הפעם מאמצים רבים ביצירת מפגשים חברתיים מהנים ומועילים. כמיטב המסורת בכנס אילת לעיתונות, נערוך בכל ערב קוקטייל חגיגי ותוצע למשתתפים תוכנית אמנותית, הכוללת מופעים של אמנים מובילים.

אנו מצרפים, לנוחיותכם, מידע מפורט לגבי עלות האירוח בבתי המלון של הכנס, וטופס רישום. אנא הקדימו להירשם, על מנת להבטיח את השתתפותכם בכנס.

הרישום לכנס יפתח ביום א' ה-1 בספטמבר 2024, אנא הקדימו להירשם, על מנת להבטיח את השתתפותכם בכנס.

את טופס הרישום יש לשלוח למשרדי החברה המפיקה "ארקיע" בפקס: 03-6900837, או למייל journalist@arkia.co.il.

לבירורים יש להתקשר למספר הטלפון: 03-6909699 בימים א'-ה' בין השעות 10:00-16:00.

בקרו באתר האינטרנט המשודרג של אגודת העיתונאים "עיתונות": www.journalism.co.il

בברכה,

יוסי בר-מוחא

מנכ"ל אגודת העיתונאים תל-אביב

יו"ר כנס אילת לעיתונות 2024

רותם אברוצקי

יו"ר אגודת העיתונאים בתל אביב

יו"ר ועדת התוכן, כנס אילת לעיתונות 2024